
  

UCHWAŁA NR V/28/2024 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  2 142 180,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  187 007,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  2 774 030,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  1 404 525,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  30 881 305,26 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   22 726 506,26 zł., 

b) majątkowe w kwocie  8 154 799,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  34 991 619,26 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   23 215 586,26 zł., 

b) majątkowe w kwocie  11 776 033,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4 110 314,00 zł., zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 2 160 000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie - 1 733 133,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w kwocie    -        2 531,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4509



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie -      

56 320,00 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie -     158 330,00 zł. 

§ 5. Łączną kwota przychodów budżetu w wysokości 4 212 314,00 zł. oraz łączna kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 102 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 720 000,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych – w kwocie 4 720 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 160 000,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych – w kwocie 1 700 000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 94 072,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki  w kwocie 

94 072,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

2. Ustala się dochody w kwocie 1 015,00 zł. i wydatki w kwocie 1 015,00 zł. w związku z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sejny, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 10. Tracą moc obowiązującą: 

1) § 8 uchwały Nr XL/329/2023 Rady Gminy Sejny z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sejny na 2024 rok; 

2) §§ 3, 4, 5, 6, 7 i 8 uchwały Nr III/15/2024 Rady Gminy Sejny z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2024 rok; 

3) załączniki Nr 3, 5 i 6 do uchwały Nr III/15/2024 Rady Gminy Sejny z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2024 rok. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

 

               

 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2024 ROK 
              w złotych 

               

Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 156,00 0,00 1 295,00 7 451,00 

  01095  Pozostała działalność 6 156,00 0,00 1 295,00 7 451,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

6 156,00 0,00 1 295,00 7 451,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 645 600,00 0,00 30 800,00 676 400,00 

  40002  Dostarczanie wody 645 600,00 0,00 30 800,00 676 400,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 250,00 0,00 200,00 450,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 0,00 600,00 1 900,00 

   0830 Wpływy z usług 642 000,00 0,00 30 000,00 672 000,00 

 600   Transport i łączność 28 200,00 0,00 1 000,00 29 200,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 28 200,00 0,00 1 000,00 29 200,00 

   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 28 200,00 0,00 1 000,00 29 200,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 74 907,00 -1 427,00 15 360,00 88 840,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 825,00 -1 427,00 360,00 15 758,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 579,00 -1 427,00 0,00 152,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 32,00 32,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 246,00 246,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 035,00 0,00 82,00 8 117,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 082,00 0,00 15 000,00 73 082,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

58 072,00 0,00 15 000,00 73 072,00 

 750   Administracja publiczna 48 492,00 0,00 55 223,00 103 715,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 492,00 0,00 55 223,00 103 715,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 48 481,00 0,00 55 223,00 103 704,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 244 915,00 -3 786,00 40 999,00 8 282 128,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 885,00 0,00 57,00 30 942,00 

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
30 885,00 0,00 57,00 30 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4509



 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 361 926,00 0,00 8 306,00 2 370 232,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 31 817,00 0,00 1 290,00 33 107,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 122 128,00 0,00 4 217,00 126 345,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 358,00 0,00 1 936,00 3 294,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 267,00 0,00 863,00 3 130,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 399 436,00 -3 786,00 32 636,00 428 286,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 63 521,00 0,00 30 551,00 94 072,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 185,00 -3 786,00 0,00 9 399,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 730,00 0,00 2 085,00 4 815,00 

 758   Różne rozliczenia 7 381 869,00 0,00 184,00 7 382 053,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 200 213,00 0,00 184,00 200 397,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 213,00 0,00 184,00 200 397,00 

 801   Oświata i wychowanie 227 580,00 0,00 6 672,00 234 252,00 

  80101  Szkoły podstawowe 16 727,00 0,00 869,00 17 596,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 578,00 0,00 787,00 1 365,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 12 392,00 0,00 82,00 12 474,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 497,00 0,00 5 803,00 156 300,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 29 026,00 0,00 5 803,00 34 829,00 

 852   Pomoc społeczna 594 947,40 0,00 7 918,00 602 865,40 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 136 865,40 0,00 5 385,00 142 250,40 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 079,00 0,00 1 391,00 2 470,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 994,00 3 994,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 0,00 2 533,00 26 533,00 

   0830 Wpływy z usług 24 000,00 0,00 2 533,00 26 533,00 

 855   Rodzina 28 133,00 -438,00 2 331,00 30 026,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
12 766,00 -438,00 2 331,00 14 659,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 438,00 -438,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 328,00 0,00 2 331,00 5 659,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 156 192,00 0,00 19 997,00 1 176 189,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 002 903,00 0,00 3 893,00 1 006 796,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 891,00 0,00 1 765,00 3 656,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 806,00 0,00 2 128,00 3 934,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 4 466,00 0,00 2 649,00 7 115,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1,00 0,00 95,00 96,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 465,00 0,00 2 119,00 6 584,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 435,00 435,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 55 050,00 0,00 12 320,00 67 370,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 55 050,00 0,00 12 320,00 67 370,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 580,00 0,00 435,00 1 015,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 580,00 0,00 435,00 1 015,00 

  90095  Pozostała działalność 1 700,00 0,00 700,00 2 400,00 

   0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 100,00 600,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 600,00 1 800,00 

 bieżące razem: 18 470 431,40 -5 651,00 181 779,00 18 646 559,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4509



 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 6 239,00 -57,00 0,00 6 182,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 239,00 -57,00 0,00 6 182,00 

   0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 795,00 -57,00 0,00 2 738,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 -176 472,00 0,00 323 528,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 -176 472,00 0,00 323 528,00 

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

490 000,00 -176 472,00 0,00 313 528,00 

 majątkowe razem: 10 291 328,00 -2 136 529,00 0,00 8 154 799,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 528,00 0,00 0,00 93 528,00 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 43 889,00 0,00 9,00 43 898,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 9,00 9,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9,00 9,00 

 801   Oświata i wychowanie 19 137,05 0,00 54,00 19 191,05 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 54,00 54,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 54,00 54,00 

 855   Rodzina 2 633 756,00 0,00 5 165,00 2 638 921,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
47 092,00 0,00 5 165,00 52 257,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 092,00 0,00 5 165,00 52 257,00 

 bieżące razem: 4 074 718,86 0,00 5 228,00 4 079 946,86 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 32 836 478,26 -2 142 180,00 187 007,00 30 881 305,26 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 528,00 0,00 0,00 93 528,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

               

            

                
            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 
 

                       

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2024 ROK 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 238 500,00 1 086 400,00 1 086 400,00 0,00 1 086 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 100,00 3 152 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 077 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 077 558,00 -2 077 558,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 180 942,00 1 106 400,00 1 106 400,00 0,00 1 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 542,00 1 074 542,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 425 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00 425 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 204,00 -67 204,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 396,00 358 396,00 0,00 0,00 0,00 

  1610 

Wydatki 
 o charakterze 
dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
 (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

przed zmianą 425 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00 425 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 204,00 -67 204,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 396,00 358 396,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 043 500,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 500,00 2 726 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 010 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010 354,00 -2 010 354,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 146,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 146,00 716 146,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
 (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

przed zmianą 2 726 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 500,00 2 726 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 010 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010 354,00 -2 010 354,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 146,00 716 146,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 114 300,00 114 300,00 114 300,00 3 000,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 300,00 115 300,00 115 300,00 3 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 511 988,00 341 988,00 288 338,00 165 125,00 123 213,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 988,00 317 988,00 256 338,00 165 125,00 91 213,00 5 000,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4509



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 498 988,00 338 988,00 285 338,00 165 125,00 120 213,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 988,00 314 988,00 253 338,00 165 125,00 88 213,00 5 000,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 120 213,00 120 213,00 120 213,00 0,00 120 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 213,00 88 213,00 88 213,00 0,00 88 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
 (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 48 650,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 650,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 558 321,00 558 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251 500,00 -251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 821,00 306 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 558 321,00 558 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251 500,00 -251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 821,00 306 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1810 

Obsługa długu 

jednostki samorządu 
terytorialnego 
 (art. 236 ust. 3 pkt 6 
ustawy) 

przed zmianą 558 321,00 558 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251 500,00 -251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 821,00 306 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
 i wychowanie 

przed zmianą 14 299 300,00 7 311 453,00 7 108 205,00 5 521 759,00 1 586 446,00 0,00 203 248,00 0,00 0,00 0,00 6 987 847,00 6 987 847,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 000,00 -201 000,00 -201 000,00 -110 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 149 311,00 66 320,00 64 320,00 50 000,00 14 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 082 991,00 1 082 991,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 247 611,00 7 176 773,00 6 971 525,00 5 461 759,00 1 509 766,00 0,00 205 248,00 0,00 0,00 0,00 8 070 838,00 8 070 838,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 023 819,00 4 926 839,00 4 755 012,00 4 106 238,00 648 774,00 0,00 171 827,00 0,00 0,00 0,00 3 096 980,00 3 096 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 000,00 -201 000,00 -201 000,00 -110 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 042 819,00 4 725 839,00 4 554 012,00 3 996 238,00 557 774,00 0,00 171 827,00 0,00 0,00 0,00 3 316 980,00 3 316 980,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 

 z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 648 774,00 648 774,00 648 774,00 0,00 648 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 774,00 557 774,00 557 774,00 0,00 557 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed zmianą 4 106 238,00 4 106 238,00 4 106 238,00 4 106 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 996 238,00 3 996 238,00 3 996 238,00 3 996 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

przed zmianą 3 096 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 980,00 3 096 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 316 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316 980,00 3 316 980,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
 w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 628 212,00 628 212,00 607 517,00 556 419,00 51 098,00 0,00 20 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 712,00 658 712,00 638 017,00 586 419,00 51 598,00 0,00 20 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 51 098,00 51 098,00 51 098,00 0,00 51 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 598,00 51 598,00 51 598,00 0,00 51 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 556 419,00 556 419,00 556 419,00 556 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 419,00 586 419,00 586 419,00 586 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 4 240 867,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 867,00 3 890 867,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 862 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 991,00 862 991,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 103 858,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 753 858,00 4 753 858,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4509



  1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

przed zmianą 3 890 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 867,00 3 890 867,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 862 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 991,00 862 991,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 753 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 753 858,00 4 753 858,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 907 886,00 907 886,00 901 886,00 557 686,00 344 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 320,00 35 320,00 33 320,00 20 000,00 13 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 206,00 943 206,00 935 206,00 577 686,00 357 520,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 344 200,00 344 200,00 344 200,00 0,00 344 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 320,00 13 320,00 13 320,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 520,00 357 520,00 357 520,00 0,00 357 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 
 (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 557 686,00 557 686,00 557 686,00 557 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 686,00 577 686,00 577 686,00 577 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 442 841,00 442 841,00 439 841,00 163 536,00 276 305,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 551,00 30 551,00 30 551,00 0,00 30 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 392,00 473 392,00 470 392,00 163 536,00 306 856,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 436 241,00 436 241,00 436 241,00 163 536,00 272 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 551,00 30 551,00 30 551,00 0,00 30 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 792,00 466 792,00 466 792,00 163 536,00 303 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 272 705,00 272 705,00 272 705,00 0,00 272 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 551,00 30 551,00 30 551,00 0,00 30 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 256,00 303 256,00 303 256,00 0,00 303 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 917 035,40 1 917 035,40 1 420 076,40 873 122,40 546 954,00 0,00 496 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 040 035,40 2 040 035,40 1 528 076,40 873 122,40 654 954,00 0,00 511 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 570 778,40 570 778,40 563 578,40 527 078,40 36 500,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 778,40 573 778,40 566 578,40 527 078,40 39 500,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4509



 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 111 828,00 111 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 828,00 126 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 
 (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 111 828,00 111 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 828,00 126 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 163 040,00 163 040,00 163 040,00 24 725,00 138 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 040,00 167 040,00 166 040,00 24 725,00 141 315,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie  
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 673,00 24 673,00 24 673,00 12 758,00 11 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 673,00 25 673,00 24 673,00 12 758,00 11 915,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  

(art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 703 426,00 2 703 426,00 2 694 426,00 1 114 679,00 1 579 747,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 435,00 33 435,00 31 435,00 31 000,00 435,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 736 861,00 2 736 861,00 2 725 861,00 1 145 679,00 1 580 182,00 3 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 1 195 650,00 1 195 650,00 1 189 650,00 995 400,00 194 250,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 650,00 1 228 650,00 1 220 650,00 1 026 400,00 194 250,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  

(art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 995 400,00 995 400,00 995 400,00 995 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 400,00 1 026 400,00 1 026 400,00 1 026 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane 

 z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 65 580,00 65 580,00 65 580,00 0,00 65 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 015,00 66 015,00 66 015,00 0,00 66 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 65 580,00 65 580,00 65 580,00 0,00 65 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 015,00 66 015,00 66 015,00 0,00 66 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 688 000,00 188 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 472,00 -176 472,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 528,00 188 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 528,00 323 528,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
 i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 472,00 -176 472,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 528,00 323 528,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4509



  1610 

Wydatki  
o charakterze 
dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 472,00 -176 472,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 528,00 323 528,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 143 453,00 38 453,00 35 453,00 8 353,00 27 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 953,00 32 953,00 29 953,00 8 353,00 21 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 279 882,40 19 332 810,40 17 487 142,40 10 163 331,40 7 323 811,00 157 000,00 1 130 347,00 0,00 0,00 558 321,00 12 947 072,00 12 947 072,00 93 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 744 030,00 -490 000,00 -238 500,00 -110 000,00 -128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 500,00 -2 254 030,00 -2 254 030,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 369 297,00 286 306,00 258 306,00 81 000,00 177 306,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 082 991,00 1 082 991,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 905 149,40 19 129 116,40 17 506 948,40 10 134 331,40 7 372 617,00 157 000,00 1 158 347,00 0,00 0,00 306 821,00 11 776 033,00 11 776 033,00 93 528,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 
 i wychowanie 

przed zmianą 45 711,05 45 711,05 45 711,05 19 847,00 25 864,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 774,05 45 774,05 45 774,05 19 847,00 25 927,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 933,00 23 933,00 23 933,00 17 882,00 6 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 996,00 23 996,00 23 996,00 17 882,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 6 051,00 6 051,00 6 051,00 0,00 6 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 114,00 6 114,00 6 114,00 0,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 633 756,00 2 633 756,00 426 700,00 367 428,00 59 272,00 0,00 2 207 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 165,00 35 165,00 35 165,00 30 000,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 638 921,00 2 638 921,00 461 865,00 397 428,00 64 437,00 0,00 2 177 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie  
z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 586 595,00 2 586 595,00 379 539,00 367 428,00 12 111,00 0,00 2 207 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 586 595,00 2 586 595,00 409 539,00 397 428,00 12 111,00 0,00 2 177 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 
 (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 2 207 056,00 2 207 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 177 056,00 2 177 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 177 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 367 428,00 367 428,00 367 428,00 367 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 428,00 397 428,00 397 428,00 397 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4509



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 47 092,00 47 092,00 47 092,00 0,00 47 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 257,00 52 257,00 52 257,00 0,00 52 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 47 092,00 47 092,00 47 092,00 0,00 47 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 257,00 52 257,00 52 257,00 0,00 52 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 081 241,86 4 081 241,86 1 557 125,61 489 683,91 1 067 441,70 0,00 2 524 116,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 228,00 35 228,00 35 228,00 30 000,00 5 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 086 469,86 4 086 469,86 1 592 353,61 519 683,91 1 072 669,70 0,00 2 494 116,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 36 361 124,26 23 414 052,26 19 044 268,01 10 653 015,31 8 391 252,70 157 000,00 3 654 463,25 0,00 0,00 558 321,00 12 947 072,00 12 947 072,00 93 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 774 030,00 -520 000,00 -238 500,00 -110 000,00 -128 500,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -251 500,00 -2 254 030,00 -2 254 030,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 404 525,00 321 534,00 293 534,00 111 000,00 182 534,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 082 991,00 1 082 991,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 991 619,26 23 215 586,26 19 099 302,01 10 654 015,31 8 445 286,70 157 000,00 3 652 463,25 0,00 0,00 306 821,00 11 776 033,00 11 776 033,00 93 528,00 0,00 0,00 

                       
                       
                    

                        

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

 

       

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2024 ROKU 

       

Dział Rozdział 
Symbol 

grupy § 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 938 597,00 0,00 1 938 597,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 218 500,00 0,00 1 218 500,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

1 218 500,00 0,00 1 218 500,00 

   Budowa wodociągu Dubowo - Wigrańce 61 500,00 0,00 61 500,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody  

w miejscowości Burbiszki 
976 000,00 0,00 976 000,00 

   Przebudowa wodociągu w miejscowości Krasnowo 53 100,00 0,00 53 100,00 

   Przebudowa wodociągu w miejscowości Radziucie 17 900,00 0,00 17 900,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w hydroforni 

Berżniki 
110 000,00 0,00 110 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 720 097,00 0,00 720 097,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
720 097,00 0,00 720 097,00 

   
Budowa infrastruktury w zakresie gospodarki ściekowej 

na terenie Gminy Sejny 
720 097,00 0,00 720 097,00 

600   Transport i łączność 2 726 500,00 -2 010 354,00 716 146,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 726 500,00 -2 010 354,00 716 146,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
2 726 500,00 -2 010 354,00 716 146,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101742B Sankury - 

Burbiszki - Granica Państwa 
61 500,00 0,00 61 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Dziedziule - Klejwy - 
Michnowce nr 101739 B w formule „zaprojektuj  

i wybuduj” 

535 000,00 -480 000,00 55 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 102255B Degucie - Kukle 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Berżniki - Granica Państwa 155 000,00 0,00 155 000,00 

   
Przebudowa dróg Konstantynówka - Burbiszki nr 102226 
B; Radziuszki p. wieś nr 102263 B i Posejny - Posejanka 

nr 102261 B 

1 975 000,00 -1 555 354,00 419 646,00 

750   Administracja publiczna 93 528,00 0,00 93 528,00 

 75095  Pozostała działalność 93 528,00 0,00 93 528,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

76 693,00 0,00 76 693,00 

   Cyberbezpieczny samorząd Gmina Sejny 76 693,00 0,00 76 693,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

16 835,00 0,00 16 835,00 

   Cyberbezpieczny samorząd Gmina Sejny 16 835,00 0,00 16 835,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 0,00 160 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP Bubele 160 000,00 0,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 987 847,00 1 082 991,00 8 070 838,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 096 980,00 220 000,00 3 316 980,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

3 096 980,00 220 000,00 3 316 980,00 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Krasnowie 

wraz z modernizacją instalacji oświetleniowej oraz 
wytworzenia energii elektrycznej 

2 811 980,00 0,00 2 811 980,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Szkole 
Podstawowej w Poćkunach 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Wykonanie nowej sieci internetowej w Szkole 
Podstawowej w Poćkunach 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4509



   Zakup kosiarki samojezdnej 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup ładowarki z osprzętem 0,00 170 000,00 170 000,00 

 80104  Przedszkola 3 890 867,00 862 991,00 4 753 858,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
3 890 867,00 862 991,00 4 753 858,00 

   
Budowa przedszkola: zagospodarowanie terenu przy 

szkole w Poćkunach 
3 890 867,00 862 991,00 4 753 858,00 

926   Kultura fizyczna 105 000,00 0,00 105 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 105 000,00 0,00 105 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
105 000,00 0,00 105 000,00 

   

Budowa zewnętrznej zalicznikowej instalacji elektrycznej 

wraz z lampami solarnymi oraz wykonaniem monitoringu 

na terenie boiska gminnego w miejscowości Berżniki 

71 000,00 0,00 71 000,00 

   Zakup traktorka wielofunkcyjnego 34 000,00 0,00 34 000,00 

 12 011 472,00 -927 363,00 11 084 109,00 

       

    

        

    

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

 
      

      

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2024 ROKU 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem:  3 626 646,00 585 668,00 4 212 314,00 

      

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 217 181,00 0,00 217 181,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 102 000,00 0,00 102 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 300 000,00 860 000,00 2 160 000,00 

4 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 2 007 465,00 -274 332,00 1 733 133,00 

      

Rozchody ogółem:  102 000,00 0,00 102 000,00 

      

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 102 000,00 0,00 102 000,00 

      

      

   

       

   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SEJNY  

W 2024 ROKU 

Dział Rozdział 
Symbol 

grupy § 
Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej razem 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 358 396,00 358 396,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 358 396,00 358 396,00 

 1610 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 358 396,00 358 396,00 

Powiat Sejneński - Dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych: Nr 1167B Sejny - Łumbie - Widugiery i Nr 1174B 
Sejny - Daniłowce - Karolin - Pogorzelec 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 1600 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 Komenda Powiatowa Policji w Sejnach - Wpłata na fundusz wsparcia Policji 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

 

92116  Biblioteki 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

 1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 
140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

Biblioteka Publiczna Gminy Sejny w Berżnikach 

RAZEM 140 000,00 0,00 368 396,00 508 396,00 

     

JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
 1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 Ochotnicze straże pożarne Gminy Sejny 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
 1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 Ochrona i promocja zdrowia, w tym w zakresie: edukacja prozdrowotna i propagowanie zdrowego trybu życia. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju ziemi Berżnicko - Zelwiańskiej - Utrzymanie pomostu pływającego przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Berżnikach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4509



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 326 528,00 326 528,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

 1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: prezentacja tradycji lokalnych na forum lokalnym  
i krajowym;  wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć o zasłużonych dla społeczności lokalnych postaciach, 

miejscach i wydarzeniach historycznych; działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego; wspieranie 
zadań realizowanych w formie prelekcji, koncertów, wydawnictw i innych wydarzeń o charakterze edukacyjnym. 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 323 528,00 323 528,00 

 
 1610 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 323 528,00 323 528,00 

 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia NMP w Berżnikach - Remont zabytkowej plebanii w parafii Berżniki 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

 1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: rozwój sportu dzieci, młodzieży i dorosłych w środowisku 
wiejskim; organizowanie treningów, zajęć, zawodów i imprez sportowo - rekreacyjnych; uczestnictwo w zawodach 

sportowych promujących Gminę Sejny. 

RAZEM 0,00 0,00 340 528,00 340 528,00 

        

RAZEM DOTACJE 140 000,00 0,00 708 924,00 848 924,00 

        

        

        

        

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4509



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 26 września 2024 r. 

W § 6 uchwały zmniejsza się limity z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu ze względu na regularne wpłaty środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z dzierżawy składników majątkowych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w rozdziale 40002 w związku ze zwiększeniem przewidywanych wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

różnych opłat oraz sprzedaży wody. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku  

ze zmniejszeniem wpływów z trwałego zarządu. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, pozostałych odsetek i opłat za rozgraniczenia. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70007 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z najmu mieszkań. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z pozostałych odsetek. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75601 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od spadków i darowizn, od czynności 

cywilnoprawnych, z tytułu kosztów egzekucyjnych i odsetek od nieterminowych wpłat podatków. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75618 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z opłaty skarbowej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i z opłaty eksploatacyjnej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 w związku z wpływem 

zwrotu wydatków z lat ubiegłych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z pozostałych odsetek, zwrotów z lat ubiegłych i różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu pokrycia kosztów utrzymania uczniów zamieszkałych na terenie innej 

gminy. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 w związku ze zwiększeniem 

wpływów z pozostałych odsetek i odszkodowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4509



Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 w związku ze zwiększeniem 

wpływów z usług opiekuńczych. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 w związku ze zmniejszeniem 

wpływów z różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 w związku ze zwiększeniem 

wpływów z dochodów jst związanych z realizacją zadań zleconych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 w związku ze zwiększeniem wpływów z kosztów egzekucyjnych i odsetek od nieterminowych wpłat 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90013 w związku ze zwiększeniem wpływów z kosztów egzekucyjnych, opłat za utrzymanie psa odebranego 

interwencyjnie i odsetek. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90017 w związku ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów – refundacji wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych ze skierowania z Urzędu Pracy. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90019 w związku ze zwiększeniem wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 w związku ze zwiększeniem przewidywanych wpływów z usług i pozostałych odsetek. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 w związku 

z przesunięciem realizacji inwestycji drogowych dofinansowanych środkami funduszu Polski Ład na rok 2025. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku  

ze zmniejszeniem wpływów z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 

92120 w związku z przesunięciem realizacji części zadania pn. „Remont zabytkowej plebanii w parafii 

Berżniki” na 2025 rok. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku 

z wpływem odsetek od środków z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku 

z wpływem odsetek od środków z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 na podstawie pisma Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.500.2024.DD z dnia 3 września 2024 r. zwiększającego dotację celową na opłacenie 

składek za osoby pobierające świadczenia społeczne za wrzesień 2024 roku. 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 w grupie 

1610 w związku w związku z rozliczeniem dotacji przez Powiat Sejneński na realizację zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1167B Sejny (ul. Mickiewicza) – Łumbie – Widugiery”. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 w związku z potrzebą 

zakupu oznakowania drogowego oraz ze zmianami w zadaniach inwestycyjnych (załącznik nr 3). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 w związku ze zmianami 

w zadaniach inwestycyjnych (załącznik nr 3). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70007 w związku 

z potrzebą zapewnienia środków na roczny przegląd budynków mieszkalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4509



Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 w grupie 1100 w związku z potrzebą zabezpieczenia środków w tym samym rozdziale na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych – wypłata ekwiwalentów strażakom ochotnikom za udział w akcjach 

gaśniczych i szkoleniach oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych, świadczenia na rzecz osób fizycznych i wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 757 Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 w grupie 

1810 w związku ze zmniejszeniem planowanego zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie 

przejściowego deficytu. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 grupie 1100 i 1400 

w związku z niewykorzystaniem środków i potrzebą ich przeznaczenia na zadania inwestycyjne (załącznik  

nr 3) (170 000) oraz potrzebą zabezpieczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 80103 na wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych (500) i wynagrodzenia (30 0000) a także w rozdziale 80153  

na wydatki związane z realizacją zadań statutowych (500). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na nowe zadania 

inwestycyjne (załącznik nr 3). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 na zwiększenie 

kosztów zadania inwestycyjnego w realizacji (załącznik nr 3). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 na zabezpieczenie 

środków własnych na realizację zadania zleconego - wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 w związku ze zwiększeniem 

wpływów z części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 na świadczenia na wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – opłaty za pobyt w DPS-ach. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych – zakup wyposażenia w związku z przepisami BHP. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – środki własne do realizacji programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – w związku z wymogami BHP. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 na wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – opłaty za pobyt w rodzinach zastępczych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90017 na świadczenia na rzecz osób fizycznych – w związku z wymogami BHP i na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (25 500). 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90026 w związku ze zwiększeniem wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 

92120 w związku z przesunięciem realizacji części zadania pn. „Remont zabytkowej plebanii w parafii 

Berżniki” na 2025 rok. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92605 w związku z potrzebą 

przeznaczenia środków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90017  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4509



Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

ze zwiększeniem dochodów z tytułu odsetek od środków Funduszu Pomocy Ukrainie z tytułu realizacji zadań 

oświatowych. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 grupie 1300 w związku 

z potrzebą zwiększenia w tym samym rozdziale na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 na podstawie pisma Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.500.2024.DD z dnia 3 września 2024 r. zwiększającego dotację celową na opłacenie 

składek za osoby pobierające świadczenia społeczne za wrzesień 2024 roku. 

W załączniku Nr 3: 

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej Dziedziule – Klejwy 

– Michnowce nr 101739 B w formule „zaprojektuj i wybuduj” w związku z rozstrzygnięciem przetargu 

i przesunięciem płatności na 2025 rok. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 102255B Degucie - Kukle” 

polegające na przygotowaniu dokumentacji na przebudowę drogi. 

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa dróg Konstantynówka – Burbiszki 

nr 102226 B; Radziuszki p. wieś nr 102263 B i Posejny – Posejanka nr 102261 B Dziedziule – Klejwy – 

Michnowce nr 101739 B w formule „zaprojektuj i wybuduj” w związku z rozstrzygnięciem przetargów 

i przesunięciem płatności na 2025 rok. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie nowej sieci internetowej w Szkole 

Podstawowej w Poćkunach” polegające na nowej sieci na terenie łącznika i sali gimnastycznej oraz 

wyprowadzenie przyłącza do nowego budynku - przedszkola. 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego „Zakup traktorka wielofunkcyjnego” na „Zakup 

kosiarki samojezdnej”. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup ładowarki z osprzętem” polegające na zakupie 

ładowarki z paleciakiem, pługiem do śniegu i zamiatarką. 

Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa przedszkola: zagospodarowanie terenu 

przy szkole w Poćkunach” w związku z koniecznością zapłaty za roboty dodatkowe. 

W załączniku Nr 4: 

Zmiany załącznika przychodów i rozchodów wynikają z dokonanych zmian w budżecie – zmniejszenie 

środków z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 274 332,00 zł i zwiększenia kredytu na pokrycie 

deficytu budżetu (roboty dodatkowe przy realizacji inwestycji „Budowa przedszkola: zagospodarowanie terenu 

przy szkole w Poćkunach”) w kwocie 860 000 zł. 

W załączniku Nr 5: 

Zmniejsza się plan dotacji dla Powiatu Sejneńskiego w związku z rozliczeniem dotacji na realizację zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1167B Sejny (ul. Mickiewicza) – Łumbie – Widugiery”. 

Zmniejsza się plan dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Berżnikach 

w związku z przesunięciem realizacji części zadania pn. „Remont zabytkowej plebanii w parafii Berżniki”  

na 2025 rok. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4509


		2024-10-08T12:47:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




